
 

 
08/3 број: 404-1-76/14-54  
19.01.2015. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12) 
Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

5. Врста предмета јавне набавке: услуге  

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 Услуга одржавања хигијене у пословним објектима РФЗО, за период од 12 месеци, обликован 
је у следеће партије: 
 

Број партије ФИЛИЈАЛА 

1 Покрајински фонд 

Филијала Нови Сад 

2 Филијала Суботица 

3 Филијала Зрењанин 

4 Филијала Кикинда 

5 Филијала Сомбор 

6 Филијала Сремска Митровица 

7 Филијала Панчево 

8 Филијала Шабац 

9 Филијала Смедерево 

10 Филијала Ваљево 

11 Филијала Пожаревац 

12 Филијала Крагујевац 

13 Филијала Јагодина 

14 Филијала Бор 

15 Филијала Ужице 

16 Филијала Зајечар 

17 Филијала Чачак 

18 Филијала Краљево 

19 Филијала Крушевац 

20 Филијала Ниш 

21 Филијала Прокупље 

22 Филијала Пирот 

23 Филијала Лесковац 

24 Филијала Врање 

25 Филијала Косовска Митровица 

26 Филијала Гњилане 

27 Филијала Грачаница 
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28 Филијала Нови Пазар 

29 Филијала Београд 

Дирекција РФЗО 

 

Ознака из општег речника набавке: Услуге чишћења – 90910000 

7. Уговорена вредност: 17.371.699,75 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Број партије Назив партије Уговорена вредност 

2 Филијала Суботица 806.354,33 

3 Филијала Зрењанин 869.339,16 

4 Филијала Кикинда 812.966,28 

5 Филијала Сомбор 708.000,00 

6 Филијала Сремска Митровица 657.208,44 

7 Филијала Панчево 1.192.039,20 

8 Филијала Шабац 1.313.014,96 

9 Филијала Смедерево 595.102,14 

11 Филијала Пожаревац 696.000,00 

12 Филијала Крагујевац 1.248.000,00 

14 Филијала Бор 785.900,27 

16 Филијала Зајечар 543.856,94 

17 Филијала Чачак 884.860,20 

18 Филијала Краљево 594.051,36 

19 Филијала Крушевац 1.168.939,20 

20 Филијала Ниш 1.495.760,52 

21 Филијала Прокупље 230.813,28 

23 Филијала Лесковац 611.511,89 

24 Филијала Врање 1.105.043,49 

25 Филијала Косовска Митровица 258.109,53 

26 Филијала Гњилане 114.753,60 

27 Филијала Грачаница 182.649,48 

28 Филијала Нови Пазар 497.425,48 

 
УКУПНО: 

 
17.371.699,75 

 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9.  Број примљених понуда: 17 (седамнаест). 

Број понуда по партијама:  

Број партије Назив партије Број понуда 

1 
Покрајински фонд 

7 
Филијала Нови Сад 

2 Филијала Суботица 10 

3 Филијала Зрењанин 8 

4 Филијала Кикинда 11 

5 Филијала Сомбор 9 

6 Филијала Сремска Митровица 10 

7 Филијала Панчево 8 

8 Филијала Шабац 7 
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9 Филијала Смедерево 7 

10 Филијала Ваљево 5 

11 Филијала Пожаревац 5 

12 Филијала Крагујевац 5 

13 Филијала Јагодина 6 

14 Филијала Бор 7 

15 Филијала Ужице 7 

16 Филијала Зајечар 6 

17 Филијала Чачак 9 

18 Филијала Краљево 7 

19 Филијала Крушевац 5 

20 Филијала Ниш 6 

21 Филијала Прокупље 3 

22 Филијала Пирот 3 

23 Филијала Лесковац 3 

24 Филијала Врање 3 

25 Филијала Косовска Митровица 4 

26 Филијала Гњилане 3 

27 Филијала Грачаница 4 

28 Филијала Нови Пазар 5 

29 
Филијала Београд 

12 
Дирекција РФЗО 

 

10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Пaртија Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Партија 2 – Филијала Суботица 1.511.088,00 806.354,33 

Партија 3 - Филијала Зрењанин 1.647.600,00 869.339,16 

Партија 4 - Филијала Кикинда 1.439.760,00 812.966,28 

Партија 5 – Филијала Сомбор 1.269.840,00 708.000,00 

Партија 6 – Филијала Сремска 
Митровица 

1.126.080,00 657.208,44 

Партија 7- Филијала Панчево 1.961.520,00 1.141.800,00 

Партија 8- Филијала Шабац 2.252.400,00 1.295.400,00 

Партија 9- Филијала Смедерево 850.295,88 524.400,00 

Партија 11-  Филијала Пожаревац 766.800,00 432.000,00 

Партија 12- Филијала Крагујевац 2.001.882,60 1.177.800,00 

Партија 14- Филијала Бор 1.122.912,72 693.000,00 

Партија 16- Филијала Зајечар 1.057.200,00 543.856,94 

Партија 17- Филијала Чачак 1.283.040,00 729.000,00 

Партија 18- Филијала Краљево 718.800,00 461.400,00 

Партија 19- Филијала Крушевац 1.737.060,00 1.021.600,00 

Партија 20- Филијала Ниш 2.307.120,00 1.475.400,00 

Партија 21- Филијала Прокупље 259.080,00 165.600,00 

Партија 23-  Филијала Лесковац 611.511,89 420.600,00 

Партија 24 – Филијала Врање 1.199.880,00 941.400,00 

Партија 25- Филијала Косовска 
Митровица 

258.109,53 240.000,00 

Партија 26- Филијала Гњилане 120.000,00 114.753,60 
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Партија 27- Филијала Грачаница 240.000,00 182.649,48 

Партија 28- Филијала Нови Пазар  732.000,00 497.425,48 

 

11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Пaртија Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

Партија 2 – Филијала Суботица 1.511.088,00 806.354,33 

Партија 3 - Филијала Зрењанин 1.647.600,00 869.339,16 

Партија 4 - Филијала Кикинда 1.439.760,00 812.966,28 

Партија 5 – Филијала Сомбор 1.269.840,00 708.000,00 

Партија 6 – Филијала Сремска 
Митровица 

1.126.080,00 657.208,44 

Партија 7- Филијала Панчево 1.961.520,00 1.192.039,20 

Партија 8- Филијала Шабац 2.252.400,00 1.313.014,96 

Партија 9- Филијала Смедерево 850.295,88 595.102,14 

Партија 11-  Филијала Пожаревац 766.800,00 696.000,00 

Партија 12- Филијала Крагујевац 2.001.882,60 1.248.000,00 

Партија 14- Филијала Бор 1.122.912,72 785.900,27 

Партија 16- Филијала Зајечар 1.057.200,00 543.856,94 

Партија 17- Филијала Чачак 1.283.040,00 884.860,20 

Партија 18- Филијала Краљево 718.800,00 594.051,36 

Партија 19- Филијала Крушевац 1.737.060,00 1.168.939,20 

Партија 20- Филијала Ниш 2.307.120,00 1.495.760,52 

Партија 21- Филијала Прокупље 259.080,00 230.813,28 

Партија 23-  Филијала Лесковац 611.511,89 611.511,89 

Партија 24 – Филијала Врање 1.199.880,00 1.105.043,49 

Партија 25- Филијала Косовска 
Митровица 

258.109,53 258.109,53 

Партија 26- Филијала Гњилане 114.753,60 114.753,60 

Партија 27- Филијала Грачаница 182.649,48 182.649,48 

Партија 28- Филијала Нови Пазар  732.000,00 497.425,48 

 

12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
 

Уговор се неће извршти преко подизвођача.  
 
13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.12.2014. године. 

14. Датум закључења уговора:  

за партије 2 - Филијала Суботица, 3 - Филијала Зрењанин, 4 - Филијала Кикинда, 6 - Филијала 
Сремска Митровица, 8 - Филијала Шабац, 9 - Филијала Смедерево, 14 - Филијала Бор, 16 - 
Филијала Зајечар, 17 - Филијала Чачак, 20 - Филијала Ниш, 21 - Филијала Прокупље, 23 - 
Филијала Лесковац, 24 - Филијала Врање, 25 - Филијала Косовска Митровица, 26 - Филијала 
Гњилане, 27 - Филијала Грачаница  и 28 - Филијала Нови Пазар дана 15.01.2015. године,  

за партије 5 - Филијала Сомбор 7 - Филијала Панчево,  11 - Филијала Пожаревац 18 – Филијала 
Краљево и 19 - Филијала Крушевац дана 13.01.2015. године,  

за партију 12 – Филијала Крагујевац уговор је потписан дана 16.01.2015. године са понуђачем 
Лавани д.о.о. 
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за партију 29 уговор је закључен 08.01.2015. године и дана 13.01.2015. године објављено је 
обавештење о закљученом уговору. 

За партије 1 и 22 уложен је захтев за заштиту права од стране понуђача и поступак је пред 
Републичком комисијом за заштиту права. 

За партије 10, 13 и 15 поновљена је стручна оцена понуда и дана 15.01.2015. године донета је 
нова одлука о додели уговора, у погледу које тече рок за захтев за заштиту права. 

15. Основни подаци о извршиоцу: 

Партије  
Назив извршиоца 

Седиште 
извршиоца 

ПИБ 
Матични 

број 

2, 3, 4, 6, 8, 9, 14, 
16, 17, 20, 21, 23, 
24, 25, 26, 27, 28 

„Телус“ а.д. 
Палмотићева 2, 

Београд 
103826382 20029684 

7, 18, 19 
„Аxial“ d.o.o. 

Kраља Милана 
4Б, Београд 

102210197 07489102 

 
5, 11 

„Goodhouse“ d.o.o. 
Младена Митрића 

14,  Београд 
107240884 20761407 

 
12 „Лавани“ д.о.о. 

Лунета 
Миловановића 
бр. 3, Београд 

106911098 20704365 

 

16. Период важења уговора: 12 месеци. 

 


